淮南市 2020 年义务教育道德与法治学科
教学设计评选活动评选结果公示

寿县、凤台县教研室，市直各义务教育阶段学校：

为全面促进我市义务教育阶段道德与法治学科专业发展，提

升教师课堂教学能力。根据《安徽省教育厅 安徽省司法厅关于

开展全省 2020 年中小学道德与法治学科优秀教学设计评选活动

的通知》（皖教秘〔2020〕461 号）要求，市中小学教学研究室

组织开展了 2020 年淮南市义务教育道德与法治学科教学设计评

选活动。经县区和市直学校层层选拔推荐，经专家评选，现将符

合参评要求的获奖名单予以公示。

公示时间为 5 个工作日，即 2020 年 12 月 21 日至 12 月 25

日。在此期间，如对公示对象有异议，可通过电话、邮件或来信

等方式，向市教研室直接反映。电话：6645707 邮箱：

hnjcjy@qq.com

                       市中小学教学研究室

                        2020 年 12 月 21 日

附件：

淮南市 2019 年义务教育道德与法治学科教学设计评选结果公示
序号 姓名 工作单位  课题 奖次

XZSJ202001 孙丽君 淮师附小 六年级 《感受生活中的法律》 1

XZSJ202002 李  茜 高新区三和中心小学 六年级 《我们受特殊保护》 1

XZSJ202003 王  怡 田家庵区洞山中学 六年级 《公民意味着什么》 1

XZSJ202004 袁同芳 八公山区第五中学 六年级 《公民的基本权利和义务》 1

XZSJ202005 杨  军 大通区第三小学 六年级 《公民意味着什么》 1

XZSJ202006 张  楠 高新区三和中心小学 六年级 《国家机关有哪些》 1

XZSJ202007 郑海玲 淮师附小洞山校区 六年级 《公民意味着什么》 1

XZSJ202008 程  敏 寿县双庙集小学 六年级 《权力受到制约和监督》 1

XZSJ202009 孙志锦 谢家集区第二小学 六年级 《公民的权利和基本义务》 1

XZSJ202010 杨倩倩 淮师附小山南第十小学 六年级 《宪法是根本法》 2

XZSJ202011 王  红 潘集区实验小学 六年级 《感受生活中的法律》 2

XZSJ202012 张  雪 高新区三和中心小学 六年级 《感受生活中的法律》 2

XZSJ202013 周  璇 潘集区实验小学 六年级 《感受生活中的法律》 2

XZSJ202014 王美玲 八公山区第六小学 六年级 《公民的基本权利和义务》 2

XZSJ202015 凌  媛 淮师附小 六年级 《知法守法 依法维权》 2

XZSJ202016 王  荣 八公山区第五中学 六年级 《宪法是根本法》 2

XZSJ202017 陈  洁 大通区曹店中心校 六年级 《感受生活中的法律》 2

XZSJ202018 常  敏
谢家集区第二小学

新家园校区
六年级 《公民意味着什么》 2

XZSJ202019 刘  畅 淮师附小山南第十六小学 六年级 《公民意味着什么》 2

XZSJ202020 王银涛 淮师附小山南第十三小学 六年级 《权力受到制约和监督》 2

XZSJ202021 张家昫 淮师附小山南第十四小学 六年级 《公民意味着什么》 2

XZSJ202022 何文青 淮师附小山南第十五小学 六年级 《公民意味着什么》 2

XZSJ202023 郑士标 淮南经开区实验学校 六年级 《公民的基本权利和义务》 2

XZSJ202024 刘先锋 毛集实验区万岗学校 六年级 《知法守法 依法维权》 2

XZSJ202025 陈慧杰 潘集区实验小学 六年级 《感受生活中的法律》 2

XZSJ202026 郑  重 寿县丰庄镇花圩小学 六年级 《公民的基本权利和义务》 2

XZSJ202027 晏敏杰 寿县堰口镇江黄民族希望小学 六年级 《感受生活中的法律 2

XZSJ202028 梁晓珊 寿县窑口小学 六年级 《公民意味着什么》 2

XZSJ202029 楚卓琛 寿县涧沟镇张郢小学 六年级 《公民意味着什么》 2

XZSJ202030 陈悟明 田家庵区第二小学 六年级 《知法守法 依法维权》 2

XZSJ202031 王  莉 田家庵区第二小学 六年级 《我们受特殊保护》 2

XZSJ202032 樊瑞瑞 凤台县凤凰中学 六年级 《感受生活中的法律》 2

XZSJ202033 王  旗 谢家集区第二小学 六年级 《知法守法 依法维权》 3

XZSJ202034 李爱娣 谢家集区第二小学 六年级 《感受生活中的法律》 3

XZSJ202035 梁琳琳 高新区泉山湖中学 六年级 《公民意味着什么》 3

XZSJ202036 闫玲莉 大通区大郢小学 六年级 《我们受特殊保护》 3

XZSJ202037 张  红 潘集区第四小学 六年级 《公民意味着什么》 3

XZSJ202038 倪传海 谢家集区堆坊小学 六年级 《我们受特殊保护》 3

XZSJ202039 陈  梅 淮南经开区第五小学 六年级 《感受生活中的法律》 3

XZSJ202040 李  丽 毛集实验区曹集学校 六年级 《知法守法 依法维权》 3

XZSJ202041 顾玲俐 寿县实验小学 六年级 《感受生活中的法律》 3

XZSJ202042 徐本群 田家庵区连石小学 六年级 《公民的基本权力和义务》 3

XZSJ202043 王海燕 田家庵区涧坝小学 六年级 《公民的基本权力和义务》 3

XZSJ202044 钱  芳 田家庵区第二小学 六年级 《公民意味着什么》 3

XZSJ202045 徐  红 潘集区第四小学 六年级 《我们受特殊保护》 3

CZSJ202001 陆  蓓 淮南实验中学山南一中 八年级 《公民基本权利》 1

CZSJ202002 李  林 潘集区泥河中学 八年级 《公平正义的守护》 1

CZSJ202003 程冬桂 田家庵区民生中学 八年级 《依法行使权利》 1

CZSJ202004 郑  峰 淮南实验中学山南一中 八年级 《预防犯罪》 1

CZSJ202005 杨晓君 高新区泉山湖中学 八年级 《公民的基本权利》 1

CZSJ202006 余  红 淮南第十二中学 七年级 《法律为我们护航》 1

CZSJ202007 王  影 淮南第十五中学 七年级 《走进法律》 1

CZSJ202008 岳  丹 毛集实验区实验中学 八年级 《公平正义的价值》 1

CZSJ202009 沈同昕 田家庵区朝阳中学 八年级  《依法行使权利》 1

CZSJ202010 许亚玲 潘集区实验中学 八年级 《公平正义的价值》 1

CZSJ202011 李  明 寿县寿春中学 八年级 《根本政治制度》 1

CZSJ202012 刘桂成 凤台县关店中学 八年级  《公平正义的价值》 1

CZSJ202013 李  翠 凤台县第二中学 八年级 《公民基本义务》 1

CZSJ202014 高艳平 八公山区第四中学 八年级 《加强宪法监督》 2

CZSJ202015 汤  杰 淮南第二十一中学 八年级 《坚持依宪治国》 2

CZSJ202016 王雪雪 田家庵区民生中学 八年级 《依法履行义务》 2

CZSJ202017 吴纯清 八公山区第二中学 八年级 《国家监察机关》 2

CZSJ202018 胡  园 大通区孔店中学 八年级 《依法履行义务》 2

CZSJ202019 姚  蕾 大通区孔店中学 八年级 《坚持依宪治国》 2

CZSJ202020 张仁会 淮南第二十五中学 八年级 《依法行使权力》 2

CZSJ202021 应治群 谢家集区孤堆回族中学 八年级 《国家行政机关》 2

CZSJ202022 程  耕 高新区泉山湖中学 八年级 《依法行使权利》 2

CZSJ202023 李爱君 淮南第十九中学 八年级 《公平正义的守护》 2

CZSJ202024 刘  方 淮南第十九中学 八年级 《国家行政机关》 2

CZSJ202025 谢  敏 淮南第十六中学 八年级 《善用法律》 2

CZSJ202026 陈媛媛 淮南第十四中学 八年级 《公平正义的守护》 2

CZSJ202027 黄贤虎 淮南第十中学 八年级 《公民基本义务》 2

CZSJ202028 胡亚芬 淮南实验中学 八年级 《依法行使权利》 2

CZSJ202029 代文明 寿县开荒初级中学 八年级  《坚持依宪治国》 2

CZSJ202030 殷康前 寿县第三中学 八年级 《依法行使权利》 2

CZSJ202031 王  瑞 田家庵区朝阳中学 八年级 《依法行使权利》 2

CZSJ202032 高  敏 淮南第二十中学 八年级 《依法行使权利》 2

CZSJ202033 周金华 高新区泉山湖中学 八年级 《加强宪法监督》 2

CZSJ202034 宋小玲 寿县寿春中学 八年级 《公平正义的价值》 2

CZSJ202035 赵静静 凤台县第二中学 八年级 《自由平等的追求》 2

CZSJ202036 苏  宁 凤台县第五中学 八年级 《依法行使权利》 2

CZSJ202037 朱莹莹 大通区黄山中学 八年级 《公平正义的守护》 3

CZSJ202038 王留留 田家庵区朝阳中学 八年级 《依法履行义务》 3

CZSJ202039 梅  策 寿县陶店回族初中 八年级 《公民基本权利》 3

CZSJ202040 江永勋 寿县板桥初级中学 八年级 《加强宪法监督》 3

CZSJ202041 申白雪 田家庵区朝阳中学 八年级 《自由平等的真谛》 3

CZSJ202042 江  琼 淮南实验中学山南一中 八年级 《依法履行义务》 3

CZSJ202043 方丹丹 高新区泉山湖中学 八年级 《加强宪法监督》 3

CZSJ202044 孙  庆 淮南第二十五中学 八年级 《依法履行义务》 3